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Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Métodos cuantitativos II 1º ADE+ Dcho martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-09
Guillermo Morales, Fernando Simón Régimen Constitucional Español 1º ADE+ Dcho viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 01
Mercedes Galán Historia del Derecho 1º ADE+ Dcho lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-11:30 11-15-16
Rafael Torres Principios de Administración de Empresas 1º ADE+ Dcho viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 16
Elena Sanjurjo Herramientas aplicadas a las finanzas 1º ADE+ Dcho lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-16
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II A 1º ADE+Dat.A b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
David Echeverry Fundamentals of Finance 1º ADE+Dat.A b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 10-12
Goretti Cabaleiro Marketing I B 1º ADE+Dat.A b lunes, 9 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-16
Marcel Meyer Principles of Business Administration B 1º ADE+Dat.A b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance B 1º ADE+Dat.A b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II B 1º ADE+Dcho b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 16-09
Guillermo Morales, Fernando Simón Régimen Constitucional Español 1º ADE+Dcho b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 01
Mercedes Galán Historia del Derecho 1º ADE+Dcho b lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-11:30 11-15-16
Marcel Meyer Principles of Business Administration B 1º ADE+Dcho b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance B 1º ADE+Dcho b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Métodos cuantitativos II 1º ADE+Dir.Empr. martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-09
David Echeverry Fundamentos de finanzas 1º ADE+Dir.Empr. viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 11
Goretti Cabaleiro Marketing I A 1º ADE+Dir.Empr. lunes, 9 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
Rafael Torres Principios de Administración de Empresas 1º ADE+Dir.Empr. viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 16
Elena Sanjurjo Herramientas aplicadas a las finanzas 1º ADE+Dir.Empr. lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-16
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II A 1º ADE+Finan b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
David Echeverry Fundamentals of Finance 1º ADE+Finan b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 10-12
Goretti Cabaleiro Marketing I B 1º ADE+Finan b lunes, 9 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-16
Marcel Meyer Principles of Business Administration A 1º ADE+Finan b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance A 1º ADE+Finan b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II A 1º ADE+GenMan b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
David Echeverry Fundamentals of Finance 1º ADE+GenMan b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 10-12
Goretti Cabaleiro Marketing I B 1º ADE+GenMan b lunes, 9 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-16
Marcel Meyer Principles of Business Administration A 1º ADE+GenMan b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance A 1º ADE+GenMan b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II A 1º ADE+Innov b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
David Echeverry Fundamentals of Finance 1º ADE+Innov b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 10-12
Goretti Cabaleiro Marketing I B 1º ADE+Innov b lunes, 9 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-16
Marcel Meyer Principles of Business Administration A 1º ADE+Innov b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance A 1º ADE+Innov b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Bartolomé Castilla, Rafael Antropología II (A) 1º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 9:00-11:00 12
Guibert Elizalde, María Antropología II (B) 1º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 9:00-11:00 15
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Lorda Iñarra, Juan Luis Antropología II (C) 1º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 9:00-11:00 M2
Valdés Más, Manuel Antropología II (D) 1º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 12:00-14:00 10
Guillon, Jean Baptiste François Marie (Sem.1)
García-Valdecasas Merino, Miguel (Sem.2) Anthropology (área Ciencias Sociales) 1º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 12:00-14:00 36 Central

Guibert Elizalde, María Antropología Interfacultativa 
(Área Ciencias Sociales) A y B 1º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 9:00-11:00 15

Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II B 1º ECO+Dat. A b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 16-09
Raúl Bajo, Simón Ortiz Microeconomics:Theory and Policy-20 1º ECO+Dat. A b sábado, 7 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Miguel Ángel Borrella Macroeconomics:Theory and Policy-20 1º ECO+Dat. A b martes, 10 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Marcel Meyer Principles of Business Administration B 1º ECO+Dat. A b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance B 1º ECO+Dat. A b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II B 1º ECO+Dcho b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 16-09
Guillermo Morales, Fernando Simón Régimen Constitucional Español 1º ECO+Dcho b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 01
Mercedes Galán Historia del Derecho 1º ECO+Dcho b lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-11:30 11-15-16
Marcel Meyer Principles of Business Administration B 1º ECO+Dcho b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance B 1º ECO+Dcho b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II B 1º ECO+Int.Ec b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 16-09
Raúl Bajo, Simón Ortiz Microeconomics:Theory and Policy-20 1º ECO+Int.Ec b sábado, 7 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Miguel Ángel Borrella Macroeconomics:Theory and Policy-20 1º ECO+Int.Ec b martes, 10 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Marcel Meyer Principles of Business Administration B 1º ECO+Int.Ec b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance B 1º ECO+Int.Ec b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Ignacio Rodríguez, Anastasia Terskaya Quantitative Methods II B 1º ECO+Lead b martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 16-09
Raúl Bajo, Simón Ortiz Microeconomics:Theory and Policy-20 1º ECO+Lead b sábado, 7 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Miguel Ángel Borrella Macroeconomics:Theory and Policy-20 1º ECO+Lead b martes, 10 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Martin Rode Political Science and Government 1º ECO+Lead b viernes, 13 de mayo de 2022 9:00-12:00 07
Juncal Cuñado Econometría básica 2º ADE+ Dcho martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 10
David Echeverry Fundamentos de finanzas 2º ADE+ Dcho viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 11
Goretti Cabaleiro Marketing I A 2º ADE+ Dcho lunes, 9 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
Javier Fajardo Derecho de la Persona 2º ADE+ Dcho viernes, 13 de mayo de 2022 9:00-12:00 15
Idoia Ábrego, Elena Íñigo Concepto y fundamentos del derecho Penal 2º ADE+ Dcho lunes, 16 de mayo de 2022 9:00-11:30 10-11
Eugenia López-Jacoiste Derecho de la Unión Europea 2º ADE+ Dcho jueves, 19 de mayo de 2022 12:00-14:00 B1
Juncal Cuñado Econometrics I A 2º ADE+Dat.A b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 11
Asier Aguilera Corporate Finance A 2º ADE+Dat.A b sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 01
Borja Balparda Programming II 2º ADE+Dat.A b lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Irantzu Aguadero Matemáticas discretas 2º ADE+Dat.A b jueves, 12 de mayo de 2022 9:00-12:00 01
Leire Alegría Optimization for Business Analytics I 2º ADE+Dat.A b sábado, 14 de mayo de 2022 9:00-12:00 06
María Castillo Base de datos II 2º ADE+Dat.A b jueves, 19 de mayo de 2022 9:00-12:00 03
Miguel Ángel Borrella Econometrics I B 2º ADE+Dcho b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
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David Echeverry Fundamentals of Finance 2º ADE+Dcho b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 10-12
Goretti Cabaleiro Marketing I B 2º ADE+Dcho b lunes, 9 de mayo de 2022 16:00-19:00 15-16
Javier Fajardo Derecho de la Persona 2º ADE+Dcho b viernes, 13 de mayo de 2022 9:00-12:00 15
Idoia Ábrego, Elena Íñigo Concepto y fundamentos del derecho Penal 2º ADE+Dcho b lunes, 16 de mayo de 2022 9:00-11:30 10-11
Eugenia López-Jacoiste Derecho de la Unión Europea 2º ADE+Dcho b jueves, 19 de mayo de 2022 12:00-14:00 B1
Juncal Cuñado Econometría básica 2º ADE+Dir.Empr. martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 10
Asier Aguilera Finanzas Corporativas 2º ADE+Dir.Empr. sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 B2
Roberto Álvarez Comercio Electrónico 2º ADE+Dir.Empr. lunes, 9 de mayo de 2022 12:00-14:00 B2
Nicolás López, José Mª Zubieta Gestión de Proyectos 2º ADE+Dir.Empr. miércoles, 11 de mayo de 2022 16:00-19:00 16
Luiz Kabbach Empresa Familiar 2º ADE+Dir.Empr. jueves, 19 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-12
Juncal Cuñado Econometrics I A 2º ADE+Finan b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 11
Marta Alonso, Roberto Zarza Corporate Finance B 2º ADE+Finan b sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 06
Germán López, Paula Moreno Corporate Accounting 2º ADE+Finan b lunes, 9 de mayo de 2022 16:00-19:00 03
Germán López Espinosa  Capital groups and consolidation methods 2º ADE+Finan b miércoles, 11 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2

Machine Learning for Asset Valuation 2º ADE+Finan b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 01
Miguel García de Eulate Business Valuation 2º ADE+Finan b miércoles, 18 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Juncal Cuñado Econometrics I A 2º ADE+GenMan b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 11
Asier Aguilera Corporate Finance A 2º ADE+GenMan b sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 01
Roberto Álvarez E-Commerce 2º ADE+GenMan b lunes, 9 de mayo de 2022 12:00-14:00 12
Joaquín Blanco Project Management 2º ADE+GenMan b miércoles, 11 de mayo de 2022 16:00-19:00 12
Luiz Kabbach Family Business 2º ADE+GenMan b jueves, 19 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-12
Juncal Cuñado Econometrics I A 2º ADE+Innov b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 11
Goretti Cabaleiro Strategy & Innovation 2º ADE+Innov b jueves, 5 de mayo de 2022 16:00-18:00 B2
Asier Aguilera Corporate Finance A 2º ADE+Innov b sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 01
María Beunza Competencias Emprendedoras 2º ADE+Innov b martes, 10 de mayo de 2022 16:00-19:00 01
Xavier Oliver Innovation Models Benchmark 2º ADE+Innov b viernes, 13 de mayo de 2022 9:00-12:00 08
Francesc Pujol Innovation Spreading 2º ADE+Innov b martes, 17 de mayo de 2022 12:00-14:00 09
Garay, Juan Ignacio, Ferrero Muñoz, Ignacio Ética II, grupo A 2º Core Curriculum lunes, 25 de abril de 2022 12:00-14:00 B1
Montoya, Jorge Martin, Ferrero Muñoz, Ignacio Ética II, grupo B 2º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 12:00-14:00 15
Guibert, María, Ferrero Muñoz, Ignacio Ética II, grupo C 2º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 12:00-14:00 12
Guillon, Jean Baptiste François Marie Ethics (área Ciencias Sociales) 2º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 12:00-14:00 1
Cruz Prados, Alfredo Ética Interfacultativa (Área Ciencias Sociales) A y B 2º Core Curriculum lunes, 2 de mayo de 2022 12:00-14:00 2 Arq.
Miguel Ángel Borrella Econometrics I B 2º ECO+Dat. A b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Ignacio Peláez-Campomanes, Julieta Sammartino Economic Growth and Cycles 2º ECO+Dat. A b viernes, 6 de mayo de 2022 16:00-19:00 B2
Borja Balparda Programming II 2º ECO+Dat. A b lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Irantzu Aguadero Matemáticas discretas 2º ECO+Dat. A b jueves, 12 de mayo de 2022 9:00-12:00 01
Leire Alegría Optimization for Business Analytics I 2º ECO+Dat. A b sábado, 14 de mayo de 2022 9:00-12:00 06



Convocatoria exámenes Mayo 2021‐2022‐Facultad Económicas

PROFESOR ASIGNATURA CURSO GRADO DÍA HORA AULAS

María Castillo Base de datos II 2º ECO+Dat. A b jueves, 19 de mayo de 2022 9:00-12:00 03
Miguel Ángel Borrella Econometrics I B 2º ECO+Dcho b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Raúl Bajo, Simón Ortiz Microeconomics:Theory and Policy-20 2º ECO+Dcho b sábado, 7 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Miguel Ángel Borrella Macroeconomics:Theory and Policy-20 2º ECO+Dcho b martes, 10 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Javier Fajardo Derecho de la Persona 2º ECO+Dcho b viernes, 13 de mayo de 2022 9:00-12:00 15
Idoia Ábrego, Elena Íñigo Concepto y fundamentos del derecho Penal 2º ECO+Dcho b lunes, 16 de mayo de 2022 9:00-11:30 10-11
Eugenia López-Jacoiste Derecho de la Unión Europea 2º ECO+Dcho b jueves, 19 de mayo de 2022 12:00-14:00 B1
Miguel Ángel Borrella Econometrics I B 2º ECO+Int.Ec b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Ignacio Peláez-Campomanes, Julieta Sammartino Economic Growth and Cycles 2º ECO+Int.Ec b viernes, 6 de mayo de 2022 16:00-19:00 B2
Borja Balparda Programming II 2º ECO+Int.Ec b lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Álvaro Bañón Investment in financial markets 2º ECO+Int.Ec b jueves, 12 de mayo de 2022 12:00-14:00 03
Sandra Polanía Development Economics 2º ECO+Int.Ec b lunes, 16 de mayo de 2022 12:00-14:00 B2
Antonio Moreno, Juan Equiza Public policy seminar (Europe) 2º ECO+Int.Ec b jueves, 19 de mayo de 2022 12:00-14:00 09
Guillem Ripoll European institutions 2º ECO+Lead b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-12:00 03
Javier García Manglano Sociology 2º ECO+Lead b viernes, 6 de mayo de 2022 12:00-14:00 07
Martin Rode Compared political systems 2º ECO+Lead b lunes, 9 de mayo de 2022 12:00-14:00 08
Marcel Meyer Principles of Business Administration B 2º ECO+Lead b viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12-15
Miguel Ángel Casares Applied tools for Finance B 2º ECO+Lead b lunes, 16 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Javier Arellano Contabilidad de gestión 3º ADE miércoles, 4 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
José Antonio Alfaro, Jorge San Miguel, Juan Fco. Carías Gestión de operaciones A 3º ADE jueves, 12 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12
Cristina Etayo Dirección comercial II 3º ADE martes, 17 de mayo de 2022 16:00-19:00 10
Javier Arellano Contabilidad de gestión 3º ADE b miércoles, 4 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Diego Pascal Operation Management 3º ADE b martes, 10 de mayo de 2022 9:00-12:00 M2
José Antonio Alfaro, Jorge San Miguel, Juan Fco. Carías Gestión de operaciones B 3º ADE b jueves, 12 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12
Ignacio Gallardo, Francesco Giarmoleo Marketing II 3º ADE b martes, 17 de mayo de 2022 16:00-19:00 15
Jorge Noval Derecho de sociedades 3º ADE y DCH. miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-12:00 16
Ibón Hualde, Ignacio Muerza Los procesos civiles 3º ADE y DCH. viernes, 6 de mayo de 2022 16:00-19:00 15
Rebeca Fariña Contratos Civiles 3º ADE y DCH. lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
María Blanco Derecho Matrimonial Canónico 3º ADE y DCH. miércoles, 11 de mayo de 2022 9:00-11:30 10-11
Juan Carlos Molero Entorno Económico Global 3º ADE y DCH. sábado, 14 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Francisco Galera Microeconomía: Teoría y Política 3º ADE y DCH. lunes, 16 de mayo de 2022 9:00-12:00 01
Javier Hermoso de Mendoza, Elena Íñigo El Sistema penal español: los delitos 3º ADE y DCH. jueves, 19 de mayo de 2022 9:00-20:00 Sem.14 y 15
Jorge Noval Derecho de sociedades 3º ADE+DCH. b miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-12:00 16
Ibón Hualde, Ignacio Muerza Los procesos civiles 3º ADE+DCH. b viernes, 6 de mayo de 2022 16:00-19:00 15
Rebeca Fariña Contratos Civiles 3º ADE+DCH. b lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
María Blanco Derecho Matrimonial Canónico 3º ADE+DCH. b miércoles, 11 de mayo de 2022 9:00-11:30 10-11
Isabel Rodríguez Global Political Economy 3º ADE+DCH. b sábado, 14 de mayo de 2022 9:00-12:00 16
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Raúl Bajo, Simón Ortiz Microeconomics:Theory and Policy A 3º ADE+DCH. b lunes, 16 de mayo de 2022 9:00-12:00 B1
Javier Hermoso de Mendoza, Elena Íñigo El Sistema penal español: los delitos 3º ADE+DCH. b jueves, 19 de mayo de 2022 9:00-20:00 Sem.14 y 15
Tommaso Trani International Finance 3º ECO b miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-12:00 05-06
Luis Alberiko Gil, Andrea Celico Time Series 3º ECO b miércoles, 11 de mayo de 2022 16:00-19:00 15
Itziar de León Organismos internacionales 3º ECO b+G viernes, 6 de mayo de 2022 12:00-14:00 B2
Germán López, Paula Moreno Contabilidad III 3º ECO b+G martes, 10 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
Sandra Polanía Regiones 1. América 3º ECO b+G viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 B2
Raúl Bajo, Simón Ortiz Microeconomics:Theory and Policy A 3º ECO b+G lunes, 16 de mayo de 2022 9:00-12:00 B1
Jorge Noval Derecho de sociedades 3º ECO+DCH. b miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-12:00 16
Ibón Hualde, Ignacio Muerza Los procesos civiles 3º ECO+DCH. b viernes, 6 de mayo de 2022 16:00-19:00 15
Rebeca Fariña Contratos Civiles 3º ECO+DCH. b lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
María Blanco Derecho Matrimonial Canónico 3º ECO+DCH. b miércoles, 11 de mayo de 2022 9:00-11:30 10-11
Isabel Rodríguez Global Political Economy 3º ECO+DCH. b sábado, 14 de mayo de 2022 9:00-12:00 16
Raúl Bajo, Simón Ortiz Microeconomics:Theory and Policy A 3º ECO+DCH. b lunes, 16 de mayo de 2022 9:00-12:00 B1
Javier Hermoso de Mendoza, Elena Íñigo El Sistema penal español: los delitos 3º ECO+DCH. b jueves, 19 de mayo de 2022 9:00-20:00 Sem.14 y 15
José Enrique Arizón Negocios 4º ADE sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 12
Luiz Kabbach Business Policy 4º ADE b sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 03-04
Antonio Vázquez del Rey,  Mª Eugenia Simón Instituciones del Derecho financiero y tributario 4º ADE y DCH. miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-13:00 10, 11 y 15
Inmaculada Baviera Derecho del trabajo 4º ADE y DCH. sábado, 7 de mayo de 2022 9:00-12:00 3-6 Fcom
Germán López, Paula Moreno Contabilidad III 4º ADE y DCH. martes, 10 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
Álvaro Bañón Dirección Financiera II 4º ADE y DCH. viernes, 13 de mayo de 2022 9:00-12:00 16
Juan Carlos Hernández Instituciones básicas de Derecho Administrativo 4º ADE y DCH. martes, 17 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Antonio Vázquez del Rey,  Mª Eugenia Simón Instituciones del Derecho financiero y tributario 4º ADE+DCH. b miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-13:00 10, 11 y 15
Inmaculada Baviera Derecho del trabajo 4º ADE+DCH. b sábado, 7 de mayo de 2022 9:00-12:00 3-6 Fcom
Germán López, Paula Moreno Contabilidad III 4º ADE+DCH. b martes, 10 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
Álvaro Bañón Dirección Financiera II 4º ADE+DCH. b viernes, 13 de mayo de 2022 9:00-12:00 16
Juan Carlos Hernández Instituciones básicas de Derecho Administrativo 4º ADE+DCH. b martes, 17 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Tommaso Trani International Finance 4º ECO b+G miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-12:00 05-06
María Beunza Managing People 4º ECO b+G viernes, 6 de mayo de 2022 12:00-14:00 08
Guillem Ripoll Gestión pública 4º ECO b+G martes, 10 de mayo de 2022 12:00-14:00 08
Isabel Rodríguez Global Political Economy 4º ECO b+G sábado, 14 de mayo de 2022 9:00-12:00 16
Beatriz Simón Regiones 2. Asia 4º ECO b+G martes, 17 de mayo de 2022 12:00-14:00 06
Antonio Vázquez del Rey,  Mª Eugenia Simón Instituciones del Derecho financiero y tributario 4º ECO+DCH. b miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-13:00 10, 11 y 15
Inmaculada Baviera Derecho del trabajo 4º ECO+DCH. b sábado, 7 de mayo de 2022 9:00-12:00 3-6 Fcom
Luis Alberiko Gil, Andrea Celico Time Series 4º ECO+DCH. b miércoles, 11 de mayo de 2022 16:00-19:00 15
Juan Carlos Hernández Instituciones básicas de Derecho Administrativo 4º ECO+DCH. b martes, 17 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Javier Arellano Contabilidad de gestión 5º ADE y DCH. miércoles, 4 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
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José Enrique Arizón Negocios 5º ADE y DCH. sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 12
José Antonio Alfaro, Jorge San Miguel, Juan Fco. Carías Gestión de operaciones A 5º ADE y DCH. jueves, 12 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12
Cristina Etayo Dirección comercial II 5º ADE y DCH. martes, 17 de mayo de 2022 16:00-19:00 10
Javier Arellano Contabilidad de gestión 5º ADE+DCH. b miércoles, 4 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-11
Luiz Kabbach Business Policy 5º ADE+DCH. b sábado, 7 de mayo de 2022 12:00-14:00 03-04
José Antonio Alfaro, Jorge San Miguel, Juan Fco. Carías Gestión de operaciones B 5º ADE+DCH. b jueves, 12 de mayo de 2022 16:00-19:00 11-12
Ignacio Gallardo, Francesco Giarmoleo Marketing II 5º ADE+DCH. b martes, 17 de mayo de 2022 16:00-19:00 15
Carmen Beatriz Fernández, Mª Fernanda Novoa Opinión pública y campañas 5º ECO b+G martes, 3 de mayo de 2022 16:00-19:00 04
Arancha Flores Regiones 4. Mundo islámico 5º ECO b+G viernes, 6 de mayo de 2022 17:00-20:00 03
Luis Alberiko Gil, Andrea Celico Time Series 5º ECO b+G miércoles, 11 de mayo de 2022 16:00-19:00 15
Martin Rode Regiones 3. Emergentes 5º ECO b+G sábado, 14 de mayo de 2022 12:00-14:00 03
Sandra Polanía Developments economics in África 5º ECO b+G martes, 17 de mayo de 2022 12:00-14:00 03
Ricardo Piñero Raíces de la solidaridad 5º ECO b+G jueves, 19 de mayo de 2022 12:00-14:00 03
Tommaso Trani International Finance 5º ECO+DCH. b miércoles, 4 de mayo de 2022 9:00-12:00 05-06
Germán López, Paula Moreno Contabilidad III 5º ECO+DCH. b martes, 10 de mayo de 2022 16:00-19:00 11
Alberto Muñoz Derecho internacional privado 6º ADE y DCH. martes, 3 de mayo de 2022 9:00-11:30 B1
Ángela Aparisi Deontología jurídica 6º ADE y DCH. viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Caridad Velarde Filosofía del Derecho 6º ADE y DCH. jueves, 12 de mayo de 2022 11:30-14:00 15-16
Javier Nanclares Derecho de familia y sucesiones 6º ADE y DCH. miércoles, 18 de mayo de 2022 12:00-14:00 B1
Alberto Muñoz Derecho internacional privado 6º ADE+DCH. b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-11:30 B1
Ángela Aparisi Deontología jurídica 6º ADE+DCH. b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Caridad Velarde Filosofía del Derecho 6º ADE+DCH. b jueves, 12 de mayo de 2022 11:30-14:00 15-16
Javier Nanclares Derecho de familia y sucesiones 6º ADE+DCH. b miércoles, 18 de mayo de 2022 12:00-14:00 B1
Alberto Muñoz Derecho internacional privado 6º ECO+DCH. b martes, 3 de mayo de 2022 9:00-11:30 B1
Ángela Aparisi Deontología jurídica 6º ECO+DCH. b viernes, 6 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Caridad Velarde Filosofía del Derecho 6º ECO+DCH. b jueves, 12 de mayo de 2022 11:30-14:00 15-16
Javier Nanclares Derecho de familia y sucesiones 6º ECO+DCH. b miércoles, 18 de mayo de 2022 12:00-14:00 B1
Ignacio Ferrero (Core) Ética actividad económica y empresarial CORE Fac.Ecónomicas lunes, 2 de mayo de 2022 16:00-19:00 10
Alejo Sisón (Core) Business Ethics CORE Fac.Ecónomicas lunes, 2 de mayo de 2022 16:00-19:00 16
Jessica Alfaro Financial Derivatives OPT OPT miércoles, 4 de mayo de 2022 12:00-14:00 04
Sébastien Fosse Human Resources OPT OPT miércoles, 4 de mayo de 2022 18:00-20:00 B1
Álvaro Lleo Recursos Humanos OPT OPT miércoles, 4 de mayo de 2022 18:00-20:00 B2
Dulce Redín Corporate Governance OPT OPT jueves, 5 de mayo de 2022 9:00-14:00 03
Alejo Sisón Modern Happiness Studies OPT OPT jueves, 5 de mayo de 2022 12:00-14:00 04
Goretti Cabaleiro Strategy & Innovation OPT OPT jueves, 5 de mayo de 2022 16:00-18:00 B2
Roberto Álvarez Comercio Electrónico OPT OPT lunes, 9 de mayo de 2022 12:00-14:00 B2
Roberto Álvarez E-Commerce OPT OPT lunes, 9 de mayo de 2022 12:00-14:00 12
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Borja Balparda Programming II OPT OPT lunes, 9 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
María Beunza Competencias Emprendedoras OPT OPT martes, 10 de mayo de 2022 16:00-19:00 01
Miguel Ángel Prieto Responsabilidad Social Corporativa OPT OPT martes, 10 de mayo de 2022 12:00-14:00 01
Nicolás López, José Mª Zubieta Gestión de proyectos OPT OPT miércoles, 11 de mayo de 2022 16:00-19:00 16
Joaquín Blanco Project Management OPT OPT miércoles, 11 de mayo de 2022 16:00-19:00 12
Ricardo Pérez Merino Sustainability OPT OPT miércoles, 11 de mayo de 2022 9:00-12:00 12
Irantzu Aguadero Matemáticas discretas OPT OPT jueves, 12 de mayo de 2022 9:00-12:00 01

Machine Learning for Asset Valuation OPT OPT viernes, 13 de mayo de 2022 16:00-19:00 01
Leire Alegría Optimization for Business Analytics I OPT OPT sábado, 14 de mayo de 2022 9:00-12:00 06
Sandra Polanía Development Economics OPT OPT lunes, 16 de mayo de 2022 12:00-14:00 B2
Ramón Aguinaga Sistemas de Información OPT OPT martes, 17 de mayo de 2022 18:00-20:00 B2
Miguel García de Eulate Business Valuation OPT OPT miércoles, 18 de mayo de 2022 9:00-12:00 B2
Nicolás López, Marisa Alonso Excel Vba para toma de decisiones OPT OPT miércoles, 18 de mayo de 2022 16:00-19:00 10
María Castillo Base de datos II OPT OPT jueves, 19 de mayo de 2022 9:00-12:00 03
Luiz Kabbach Empresa Familiar OPT OPT jueves, 19 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-12
Luiz Kabbach Family Business OPT OPT jueves, 19 de mayo de 2022 16:00-19:00 10-12

Junta Coordinación 1º curso: viernes, 20 de mayo de 2022

( * )  Consultar en la web de Core Curriculum los exámenes de Antropología, Ética y Claves Culturales


